別記様式第29号（第14関係）

 埼玉県公安委員会告示第 201 号

 次の遊技機の型式について、風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年

法律第122号）第20条第４項の検定を行ったので、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規

則（昭和60年国家公安委員会規則第４号）第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

    令和７年９月19日

                     埼玉県公安委員会委員長  佐藤 久仁恵

１

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社オレンジ

大阪府大阪市中央区内本町一丁目１番４号

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

中村敏幸

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 ｅ地獄少女７５００Ｖｅｒ．ＲＨＺ

製 造 業 社 名 株式会社オレンジ

検 定 番 号 ５１０６５６

検 定 の 有 効 期 間 令和７年９月19日から３年間

２

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

京楽産業．株式会社

愛知県名古屋市天白区中砂町１８５番地

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

榎本善紀

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 ｅ乃木坂４６Ⅱ＿ＳｗｅｅｔＶｅｒ．ＫＡ１

製 造 業 社 名 京楽産業．株式会社

検 定 番 号 ５Ｐ０５９１

検 定 の 有 効 期 間 令和７年９月19日から３年間

３

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

京楽産業．株式会社

愛知県名古屋市天白区中砂町１８５番地

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

榎本善紀

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 ｅアズールレーンTHE ANIMATION２Ｋ６

製 造 業 社 名 京楽産業．株式会社

検 定 番 号 ５Ｐ０９８３

検 定 の 有 効 期 間 令和７年９月19日から３年間

４

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

京楽産業．株式会社

愛知県名古屋市天白区中砂町１８５番地

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

榎本善紀

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 ｅソードアート・オンライン～閃光の軌跡～９９Ｖｅｒ．Ｋ１

製 造 業 社 名 京楽産業．株式会社

検 定 番 号 ４Ｐ１６９３

検 定 の 有 効 期 間 令和７年９月19日から３年間

５

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社ニューギン

愛知県名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

新井宏明

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 Ｐリングにかけろ１ＬＭ

製 造 業 社 名 株式会社ニューギン

検 定 番 号 ５Ｐ０７０４

検 定 の 有 効 期 間 令和７年９月19日から３年間

６

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

株式会社ニューギン

愛知県名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

新井宏明

型 式

の

概 要

遊技機の種類 ぱちんこ遊技機

遊技機の区分 ぱちんこ遊技機

型 式 名 ＰＡ野生の王国６Ｎ２

製 造 業 社 名 株式会社ニューギン

検 定 番 号 ５１０４０６

検 定 の 有 効 期 間 令和７年９月19日から３年間

申 請 者 の 氏 名 又

は 名 称 及 び 住 所

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

型 式

の

概 要

遊技機の種類

遊技機の区分

型 式 名

製 造 業 社 名

検 定 番 号

検 定 の 有 効 期 間